Ristoattrezzature®
L 4 4 4 4

Morue: 2344005

Rape 4.0 hp 400V 50 Hz

Description

Rape en aluminium poli moulé sous pression. Equipée d'une protection thermique. Rouleau en
acier inoxydable 309x158 mm. Ventilé. Equipé d'une protection thermique.

Dimensions
Dimensioni Bocca 300x160 mm
Dimensioni esterne 700x400x600 mm

Fiche technique

Alimentazione Electrique



Frequenza

Peso

Potenza Elettrica
Potenza motore
Produzione Kg/h
Voltaggio

50 Hz
80 kg

3 kW
4.00 hp
130 Kg/h
400 V
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